Conforme as marca?6es erri vermelhp fii:am claro que/0 item 1.9 dentro do cronograma 

apresentado esta dentro do perTbdov4§ mes da execupao da obra contando da data de seu
\ /

inicio. O valor do item no seu macro servipoco,rresponde ao valor de R$ 2.145,54 (Dois Mil

Cento e Quarenta e Cinco Reals e Cinquenta e Quatro Centavos). De acordo com figura 2

abaixo apresentado pela^mpresa Virtus Empreendimentos segue:

Figura 2:
Encargos Social* 
N3o Oeaoncrcdo: 
HoriftK 114,m 
Menitftstz 7C,f0K

Banco* Biu
SWAPI - 0612021 - BaMa rI&0% 
ona.osaozi •

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO E CALCETEIRO, PARA 

PAVIMENTAÇÃO E/OU MANUTENÇÃO EM VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE 

TERRA NOVA-BA e ADJUDICA a favor da empresa: WELLINGTON OLIVEIRA 

DO CARMO, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ 35.305.953/0001-42 vencedora do 

certame, R$ 170.310,71 (cento e setenta mil, trezentos e dez reais e setenta e um 

centavos), a execução do objeto do presente Processo Licitatório, determinando a 

celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor 

Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com